
OBJEDNÁVKA OBJ/9932/0284/22 

- Objednatel - Dodavatel: 

czu IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 IČO: 60466189 DIČ: CZ60466189 

Česká zemědělská univerzita v Praze atlantis telecom spol. s r.o. 

Kamýcká 129 Štěrboholská 1427 /55 

165 00 Praha 620 102 00 Praha 

Konečný příjemce: 

ČZU v Praze Datum vystavení: 29.09.2022 

OIKT - středisko 99930 Datum dodáni: 

Forma dopravy: 

Množ. MJ Název položky Cena DPH Částka Částka 
bez DPH (%) DPH celkem 

1. 1 ks H1F0H01BW101 Optoma touch panel 41 990,00 21 8817,90 50 807,90 
* 75" IFP, 4K UHD, Direct LED, 370 nits, 
QUAD Care CPU, 3GB RAM/ 16 GB ROM, 2x 
15W speaker, 20-finger multitouch, 4mm 
airgap, Android 8.0, 2x double colour 
pen writting 

2. 1 ks 75QNED81 Samsung TV 33 500,00 21 7 035,00 40 535,00 
* Televize SMART QNED, 191cm, 4K Ultra 
HD, 100Hz, HDR10, HLG, lokální stmívání, 
DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 4x HDMI, 2x 
USB, Cl+, USB nahrávání, LAN, WiFi, 
Bluetooth, DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, 
herní režim, hlasové ovládání, Netflíx, 
Disney+, HBO Max, Apple TV, Voyo, 02 TV, 
Google Assistent, Přehrávání 360° videa, 
Amazon Alexa, Apple Airplay 2, párováni 
s mobilním zařízením, WebOS, VESA 
400x400, repro 40W, Dolby Digital 2,0, 
Dolby Digital AC3, Dolby Digital AC4, 
Ultra Surround, en. třída F 

3. 1 ks Držák na zeď na Optomu 3 200,00 21 672,00 3 872,00 
* FIXIT 600, odstup od stěny 16mm, 
nosnost 70kg, max. VESA 600x900 

4. 1 ks Držák na zeď na Samsung 2 900,00 21 609,00 3 509,00 
* FIXIT 400, odstup od stěny 16mm, 
nosnost 60kg, max. VESA 400x800 

5, 8 hod Práce - servisní technik 12 168,00 21 2 555,28 14 723,28 
*v pracovní době od 8.00 do 17.00 -
fakturováno dle skutečné provedení 

6, 2 ks Výjezd pracovníka 1 368,00 21 287,28 1 655,28 

7. 1 ks Cestovní výlohy 2 340,00 21 . 491,40 2 831,40 

Celková cena s DPH: 117 933,86 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je 
uvedeno výše. 

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v 

česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



OBJEDNÁVKA OBJ/9932/0284/22 

případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet 
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění 
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně 
objednateli. 

Při plnění nad 50 000,- bez DPH: 
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této 
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné 
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí 
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Ceská zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

A (D 

/LaJ!antis telecom s.r.o. 
ŠtM>oholská 1427/5S, 102 00 Praha 10 - Hostival 

IČO: 60466189, DIČ: (260466189 .. Tel/4;1, lolo@.Ua,lls." 

~ 


